
 
 

UCHWAŁA NR LXI/698/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie utworzenia parku miejskiego na terenie miasta Toszek i nadania mu nazwy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się park miejski na położonych w obrębie ulic: Strzeleckiej, Dworcowej, Parkowej miasta 
Toszek nieruchomościach, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych: 173/14 
(identyfikator: 240507_4.0014.AR_9.173/14), 24/13 (identyfikator: 240507_4.0014.AR_9.24/13), 250/19 
(identyfikator: 240507_4.0014.AR_3.250/19), 17 (identyfikator: 240507_4.0014.AR_3.17), 18 (identyfikator: 
240507_4.0014.AR_3.18), 391/21 (240507_4.0014.AR_3.391/21), 248/22 (identyfikator: 
240507_4.0014.AR_3.248/22), 106/21 (identyfikator: 240507_4.0014.AR_3.106/21), 121/22 (identyfikator: 
240507_4.0014.AR_3.121/22), 247/41 (240507_4.0014.AR_3.247/41), 107/21 (identyfikator: 
240507_4.0014.AR_3.107/21), 120/22 (identyfikator: 240507_4.0014.AR_3.120/22), 394/45 (identyfikator: 
240507_4.0014.AR_3.394/45), 108/21 (identyfikator: 240507_4.0014.AR_3.108/21), 119/22 (identyfikator: 
240507_4.0014.AR_3.119/22) w granicach wskazanych na szkicu sytuacyjnym, ilustrującym usytuowanie 
i teren parku oraz stanowiącym załącznik do Uchwały. 

§ 2. Parkowi, o którym mowa w § 1, nadaje się nazwę: Park Ludwiga Guttmanna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady  Miejskiej w Toszku 
 
 

Tadeusz Kobiernik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 7872



Załącznik do uchwały Nr LXI/698/2023

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7872


	UCHWAŁA NR LXI/698/2023 RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-30T07:38:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




